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ANNONCE

Yamaha MT-09 SP 
Pris kr. 169.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, 119 HK, 20.0 km/l. Farve: Icon Performance For et årti siden ændrede Yamaha spillereglerne med introduktionen af en
radikal ny maskine, som kickstartede Hyper Naked-revolutionen. Den 3-cylindrede MT-09 var en motorcykel som ingen anden, som brød
med normerne for japansk motorcykeldesign og i stedet søgte inspiration fra den rå og dynamiske subkultur i Japans gader. Resultatet var
en dristig og spændende maskine, der stimulerede sanserne med hvert et vrid af gasrullen, introducerede en ny dimension for kørsel og
startede en ny æra. MT-09's momentstærke CP3-motor er blevet ikonisk, kombineret med et super fleksibelt og raffneret stel, der giver en
mere engageret køreoplevelse end nogensinde før. - Eksklusiv graffik og premium udseende - Tilpasselige TRACK Yamaha Ride Control
indstillinger - Premium Brembo Stylema®-calipere - Fuldt justerbar DLC-belagt 41 mm KYB forgaffel - Fuldt justerbar Öhlins bagdæmper -
Smart Key nøglefri tænding - Bagsvinger af børstet aluminium - Bridgestone Battlax Hypersport S23 M dæk - 6-akset IMU med
nedlægningsfølsomme kørerassistance-systemer - Justerbare bremse- og koblingsgreb - 3. generations quickshifter til standardversionen
af den manuelle 6 trins gearkasse Yamaha forstod, at nogle kørere er på udkig efter en mere raffineret og overlegen specifikation, og
introducerede MT-09 SP for at få Dark Side of Japan op på et helt nyt niveau. Med et look, der er inspireret af R1M, SP-eksklusive
funktioner, herunder baneteknologi og en børstet svinggaffel af aluminium, udstråler MT-09 SP kvalitet, mens det nyeste inden for
førsteklasses affjedring og Brembo-bremser leverer skarpere og mere underholdende kørsel. Den ultimative CP3 Hyper Naked, der er født
ud af The Dark Side of Japan, MT-09 SP skaber ren begejstring med en førsteklasses specifikationer, der giver håndtering og præcision på
Supersport-niveau kombineret med banefokuseret teknologi på et helt nyt niveau. Det bringer den allerede enestående MT-09 et trin dybere
ned i den mørke side. Oplev det imponerende moment i 890 cc EU5+ CP3-motoren som aldrig før - med forbedrede baneorienterede
motorprogrammer, der kan tilpasses forskellige baneforhold. Den SP-eksklusive DLC belagte 41 mm KYB-forgaffel i guld er kombineret
med den fuldt justerbare Öhlins-støddæmper bagtil for den mest raffineret Hyper Naked-køreoplevelse nogensinde. Nå et nyt niveau inden
for bremseevne med Brembo Stylema-calipere, der giver en uhyre præcis bremseføling fra det første tryk på grebet. Det eksklusive
R1M-inspirerede look og premium egenskaberne, herunder bagsvingeren af børstet aluminium, er et eksempel på SP-kvaliteten, mens det
nye Smart Key System markerer et nyt teknologisk skridt i Hyper Naked-serien. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud,
forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere
på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om
dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt.
Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


